Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Senhor Prefeito Municipal, com cópia ao Sr. Secretário de Serviços Públicos, Josué

Bondioli Júnior e Departamento responsável, convocando para prestar esclarecimento sobre o

novo contrato de transporte público do município, na data do dia 20 de junho 2017, às 19h, em

Audiência Pública agendada nesta Casa de Leis.

REQUERIMENTO N° 172512017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL. COM  COPIA AO SR.
SECRETÁRIO DE SERVIÇOS PÚBLICOS, JOSUÉ BONDIOLI
JÚNIOR E DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL. CONVOCANDO
PARA PRESTAR ESCLARECIMENTO SOBRE O NOVO CONTRATO
DE TRANSPORTE PÚBLICO DO MUNICIPIO, NA DATA DO DIA 20
DE JUNHO DE 2017, ÀS 19H, EM AUDIÊNCIA PÚBLICA AGENDADA
NESTA CASA DE LEIS.

PROTOCOLO GERAL N° 2035/2017
Data: 26/05/2017 - Ho ário: 16:17

1111111111111111111111

APROVADO

O 5 AN, 2017

Vereador Carlos Moura Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido da população.

Considerando que será realizada nesta Casa de Leis, Audiência Pública para tratar do

tema Transporte Público, onde será abordado explicações sobre do novo termo de referência para

Contratação de Empresa de Transporte Público do Município.

Considerando que toda população de nossa cidade através de sugestões e reivindicação,

solcitaram mudanças e melhorias no transporte, para um atendimento digno.

REQUEIRO à Mesa, ouvido Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, com

cópia ao Sr. Secretário de Serviços Públicos, Sr. Josué Bondioli Júnior e Departamento

responsável, convocando para prestar esclarecimento sobre o novo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

contrato de transporte público do município, na data do dia 20 de junho 2017, às 19h, em

Audiência Pública agendada nesta Casa de Leis.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Maio de 2017.

•

Vereador ISL 	CARDOSO — Gi

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2